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COMUNE  DI  MARCON 

CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA 

 

 

A V V I S O  
SERVIZI COMUNALI GARANTITI  

MISURE DI PREVENZIONE 
 
Visto il DPCM 8 marzo 2020 che prevede Misure urgenti di contenimento del contagio del virus COVID -19 
nella regione Lombardia e nelle province di Modena, Parma, Piacenza, Reggio nell’Emilia, Rimini, Pesaro e 
Urbino, Alessandria, Asti, Novara, Verbano – Cussio – Ossola, Vercelli, Padova, Treviso, Venezia; 

Preso atto, come precisato dall’Ordinanza del Capo Dipartimento della Protezione Civile n. 646 dell’8 marzo 
2020, l’articolo 1, comma 1, lettera e) del decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 8 marzo 2020 non 
prevede limitazioni all’attività degli uffici pubblici, fermo restando quanto previsto dall’articolo 2, comma 1, lettera 
r) del decreto del Presidente del Consiglio dei ministri in ordine al rispetto della distanza di sicurezza 
interpersonale di un metro; 

Si invitano i cittadini a limitare l’accesso al Municipio alle sole attività urgenti e non differibili.  

Pertanto, qualora fosse necessario accedere agli uffici comunali, si dovranno prioritariamente utilizzare i contatti 
mail/telefono di seguito riportati:  

 

Ufficio:  Mail:  Telefono:  

Servizi Sociali servizisociali@comune.marcon.ve.it  041.59.97.190 

Segreteria generale segreteria@comune.marcon.ve.it  041.59.97.150 

Polizia locale polizialocale@comune.marcon.ve.it  041.59.97.125 

Istruzione e Cultura culturasport@comune.marcon.ve.it  041.59.97.144 

Stato Civile, Anagrafe, 
Elettorale e Cimiteriali 

servizidemografici@comune.marcon.ve.it  
statocivile@comune.marcon.ve.it  

041.59.97.112/116 

Edilizia Privata ediliziaprivata@comune.marcon.ve.it  041.59.97.350 

Manutenzioni manutenzione@comune.marcon.ve.it  041.59.97.363 

Ecologia e Ambiente ambiente@comune.marcon.ve.it  041.59.97.347 

Attività produttive - 
SUAP 

commerciouno@comune.marcon.ve.it  
041.59.97.208 

Ragioneria e Tributi ragioneria@comune.marcon.ve.it  
tributi@comune.marcon.ve.it  

041.59.97.222/226 

Urbanistica urbanistica@comune.marcon.ve.it  041.59.97.225 

Protocollo e Messo 
Comunale 

protocollo@comune.marcon.ve.it  
041.59.97.209 

Marcon, 9 marzo 2020          Il Sindaco 
Matteo Romanello 
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